2014年6月17日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具了天健验[2014]第118号《验资报告》，验证确认，截

至2014年6月16日止，公司已收到浙江方远控股集团有限公司、自然人潘茂植、王芸、凌大新、潘欢、池森宇、葛骁逸、

蒋保平投入的夜视丽公司合计50.00%的股权价值125,000,000.00元，收到两名参与配套资金募集的特定投资者货

币缴纳的货币出资83,333,296.80元，合计收到出资208,333,296.80元，上述出资扣减发行费用8,836,000.00元后，

公司收到的出资净额折合人民币199,497,296.80元。 其中，计入实收资本人民币壹仟壹佰贰拾叁万伍仟壹佰零叁

元（￥11,235,103.00元），计入资本公积（股本溢价）188,262,193.80元。

（三）现金对价支付情况

截至2014年6月13日，水晶光电已向方远集团等8名交易对方支付现金对价合计12,500万元。

（四）标的资产债权债务处理情况

本次现金及发行股份购买资产的标的为夜视丽100%的股权，标的资产的债权债务均有夜视丽依法独立享有

和承担，本次标的资产的交割不涉及债权债务的转移。

（五）募集配套资金的实施情况

1、发出认购邀请书的情况

水晶光电和财通证券于2014年6月6日向82名特定投资者发出了《认购邀请书》，邀请其参与本次发行的认购

[...]

保管箱业务；以存放同业、拆放同业、贷款、租赁、投资方式运用固有财产；以固有财产为他人提供担保；从事同业拆

借；法律法规规定或中国银行业监督管理委员会批准的其他业务。 一般经营项目：无。

关联关系：与公司无关联关系

与公司最近一年重大交易情况以及未来交易的安排：最近一年与公司无重大交易，未来没有交易安排。

5、缴款与验资

根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）信会师报字[2014]第630002号《验资报告》，经审验，截至2014年6月

16日止，贵公司累计已收到各认购对象缴纳的保证金及补缴款合计人民币捌仟叁佰叁拾叁万叁仟贰佰玖拾陆圆捌

角（￥83,333,296.80元）。

2014年6月16日， 财通证券将上述认购款项扣除发行费用后的余额划转至水晶光电公司指定的本次募集资金

专户内。

2014年6月17日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具了天健验[2014]第118号《验资报告》，验证确认，截

至2014年6月16日止，公司已收到浙江方远控股集团有限公司、自然人潘茂植、王芸、凌大新、潘欢、池森宇、葛骁逸、

蒋保平投入的夜视丽公司合计50.00%的股权价值125,000,000.00元，收到两名参与配套资金募集的特定投资者货

币缴纳的货币出资83,333,296.80元，合计收到出资208,333,296.80元，上述出资扣减发行费用8,836,000.00元后，

公司收到的出资净额折合人民币199,497,296.80元。 其中，计入实收资本人民币壹仟壹佰贰拾叁万伍仟壹佰零叁

元（￥11,235,103.00元），计入资本公积（股本溢价）188,262,193.80元。

（六）证券发行登记等事宜的办理情况

1、2014年6月27日，上市公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理确

认书》及《上市公司股份未到帐结构表》、《证券持有人名册》，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记存

管部已受理上市公司本次发行新增股份登记申请材料，发行新股数量为11,235,103股（包括向方远集团等8名交

易对方发行的6,486,767股和向华安基金管理有限公司等2名股东非公开发行的4,748,336股）。